
TEMPS D‘AVERTURA
22  DA ZERCLADUR - 7 D‘OCTOBER

adina mardis e gievgia
14.00-17.00

ÖFFNUNGSZEITEN
22. JUNI - 7. OKTOBER

jeweils Dienstag und Donnerstag
14.00-17.00

info@museumlaax.ch   
www.museumlaax.ch

 

sonda
/Samstag

03-07-21
17-07-21

07-08-21
21-08-21

17.00 - 18.30
  

 
 

Tura dil vitg
Excursiun ella historia dil vitg da Laax. 
Silsuenter viseta el museum cun in pign
refrestg.
	
		  Sentupada: 	 Parcadi Plaun dil Lag 
	
		  Cuosts: 	 Collecta

Dorfführung 
Ausflug in die Laaxer Geschichte. 
Anschliessend Museumsbesuch mit einer 
kleinen Erfrischung. 
	
	
		  Treffpunkt: 	 Parkplatz am See 
	
		  Kosten: 	 Kollekte
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